
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1417/B/5727510223/2023

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5727510223

Číslo žádosti: 378/2022

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

neuznatelné náklady dle příjemce 3 309 889,48 4 004 966,27

4 004 966,27

Pozn.: 

11 401 807,00

85%

11 237 998,42

7 233 032,15

6 148 077,00

84,99%

15,01%

1 084 955,15

Zpracoval:

Dne: 13.06.2023

Celkem neuznatelné náklady

Neuznatelné náklady

Minimální vlastní podíl v Kč:

Informativní výpočet výše nákladů a podílů na financování akce:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % :

Minimální vlastní podíl v %:

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Obec Prostřední Bečva

Autobusová zastávka a úprava křižovatky I/35 x III/01880

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací:
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